
 AB „Baltic Mill“  

Juridinio asmens kodas: 302639722  

Buveinės adresas: Stoties g. 65, Vievis, LT-21366, Elektrėnų sav., Lietuva 

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

  

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS  

2022-12-12 PAKARTOTINIS OBLIGACIJŲ SAVININKŲ SUSIRINKIMAS  

 

OBLIGACIJŲ SAVININKO DUOMENYS  

Obligacijų savininkas: ___________________________________________________________  
                                                     (vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas)  

Asmens (įmonės) kodas: ___________________________________________  

Obligacijų skaičius: ___________________________________________  

Obligacijų emisijos ISIN kodas: LT0000405862 

 BALSAVIMAS  

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ arba „PRIEŠ“  

Šiame biuletenyje bendrovė  AB „Baltic Mill“ vadinama „Bendrove“.  

Eil.  

Nr. 

Darbotvarkės 

klausimas 

Siūlomas sprendimo projektas Obligacijų 

savininko valios 

išreiškimas 

1.  Dėl Bendrovės 

visų turimų UAB 

„Amber Pasta“ 

(kodas 

134790132) ir 

UAB „Malsena 

Plius“ (kodas 

301673928) 

akcijų 

perleidimo 

Kadangi:  

Bendrovės dukterinių įmonių akcijų perleidimui 

reikalingas obligacijų savininkų pritarimas, o Bendrovė 

ketina perleisti visas turimas dukterinių įmonių UAB 

„Amber Pasta“ ir UAB „Malsena Plius“ akcijas, ir toks 

perleidimas neturės jokios neigiamos įtakos Obligacijų 

savininkų interesams. 

Siūloma:  

Bendrovės Obligacijų (emisijos, kurios ISIN kodas 

LT0000405862) savininkams pritarti šiems pardavimo 

sandoriams: 

1. Pritarti visų turimų UAB „Amber Pasta“ akcijų (kas 

sudaro 50% UAB „Amber Pasta“ akcijų) 

pardavimui UAB „Malsena Plius“; 

2. Pritarti visų turimų UAB „Malsena Plius“ akcijų 

(kas sudaro 99,75%  UAB „Malsena Plius“ akcijų) 

pardavimui esamiems Bendrovės akcininkams, t.y. 

Amber Trust II, UAB „RGK Invest“, UAB 

„MNGM Investicija“.  

„Už“ „Prieš“ 

 

  

         _______              ____________________________________________________________________________  
      Data                       Obligacijų savininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo obligacijom) vardas, pavardė, parašas  

  

  


